bảo hiểm xã hội và trả lại sổ bảo hiểm xã hội cho bà L. 

- Bị đơn: Công ty cổ phần NS do ông Bùi Văn H -Giám đốc nhân sự đại diện 

theo ủy quyền thống nhất với các yêu cầu trên của bà Nguyễn Thị L là Công ty cổ 

phần NS có trách nhiệm thanh toán tiền trợ cấp thôi việc cho bà L là 10.150.000đ 

(Mười triệu một trăm năm mươi ngàn đồng); Có trách nhiệm đóng BHXH,BHYT 

và BHTN từ tháng 12/2015 đến tháng 07/2016. Xác nhận thời gian tham gia bảo 

hiểm xã hội và trả lại sổ bảo hiểm xã hội cho bà Nguyễn Thị L.  

- Về án phí:  

+ Bà Nguyễn Thị L không phải chịu án phí lao động sơ thẩm; 

+ Công ty cổ phần NS phải chịu 300.000đ án phí lao động sơ thẩm có giá 

ngạch đối với yêu cầu trợ cấp thôi việc và 150.000đ án phí lao động sơ thẩm không 

có giá ngạch đối với yêu cầu chốt và trả sổ BHXH. Tổng cộng là 450.000đ (Bốn 

trăm năm mươi ngàn đồng) án phí lao động sơ thẩm. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải 

chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo Điều 357 và khoản 2 Điều